（様式１）

令和 年 月 日

飛島村スポーツ協会

会長 〇　〇　〇　〇 様

貴協会へ登録したいので、下記資料を添えて申請します。

6 2 13

令和６年度　飛島村スポーツ協会登録申請書

飛島村〇〇協会

　会長

飛島村竹之郷三丁目１番地

飛島　太郎

団 体 名

団 体 役 職 名

住 所

氏 名

７

８

１

２

３

４

５

６

本 年 度 事 業 計 画 書 （ 別 紙 ）

団 体 規 約 （ 別 紙 ）

団体名

人

加 盟 団 体 名 簿 （ 別 紙 ）

前 年 度 決 算 書 （ 別 紙 ）

加盟団体数 団体13 会員数

本 年 度 予 算 書 （ 別 紙 ）

記

飛島村〇〇協会

200 （様式１別
紙）

前 年 度 事 業 報 告 書 （ 別 紙 ）

書類提出日